
 

 

UCHWAŁA NR XIII/121/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie połączenia Osiedla 5 i Osiedla 6 w Osiedle 5 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506), 

w związku z § 7 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Gołdap, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr VI/49/2019 Rady 

Miejskiej w Gołdapi z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie Statutu Gminy Gołdap (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. 

poz. 1504), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Łączy się Osiedle 5 i Osiedle 6 i tworzy się Osiedle 5.  

2. Osiedle 5 obejmować będzie dotychczasowe obszary Osiedla 5 i Osiedla 6. 

§ 2. Statut Osiedla 5 określa odrębna uchwała.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Hołdyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 września 2019 r.

Poz. 4498


		2019-09-13T07:35:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




